象州县农业农村局采购
“动物疫病检测诊断试剂”及试验耗材
询价报价公告

现以询价采购的方式，对2024年度象州县农业农村局采购“动物疫病检测诊断试剂”及试验耗材进行询价，询价文件经采购单位象州县农业农村局审核、确认，欢迎符合资格条件的供应商参加投标报价。
一、项目基本情况
（一）项目名称：象州县农业农村局采购“动物疫病检测诊断试剂”及试验耗材。
（二）采购方式：☑询价，该服务项目至少3家公司以上（含3家）参与竞价投标，否则无效。
（三）预算金额及最高限价：人民币叁万元整。（￥30000.00元）
[bookmark: _GoBack]（四）采购需求及要求
1.非洲猪瘟荧光PCR检测试剂，试验耗材。
2.检测试剂及试验耗材通过农业部备案；
3.使用方便，结果判读简单；
4.每个检测试剂及试验耗材的包装盒上都印有厂名、生产日期、批号相关标识。
5.试剂及耗材质保期一年以上。
（五）合同履约期限：合同签订后30日内完成交货。
[bookmark: _Toc28359013][bookmark: _Toc35393799][bookmark: _Toc28359090][bookmark: _Toc35393630]二、供应商的资格要求：
（一）具有独立承担民事责任的能力，具有独立企业法人、营业执照、且无不良行为记录。（提交报价材料时附相应营业执照复印件并加盖公章）。
（二）供应商所提供的动物疫病检测试剂及试验耗材应为农业部备案企业生产。
（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
（四）报价人未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于投标禁入期内。参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。
三、递交报价文件截止及询价时间
（一）递交报价文件及截止时间：自本公告发布之日起7个工作日，2024年11月15日至11月25日18时止（北京时间）。
（二）供应商应于递交响应文件截止时间之前将响应文件送达询价地点，逾期送达或没有盖章的将被拒绝。
（三）本次询价报价人必须一次性提供完整的报价及资格等相关材料，否则视为无效报价。
四、递交报价文件及询价地点
广西壮族自治区来宾市象州县象州镇金象路31号（象州县农业农村局）。
五、评审方式
首先询价小组成员对参与询价采购的供应商进行资格审查，对审查合格的供应商逐一检查是否符合询价采购需求中的技术、服务等要求，是否符合相关法律、行政法规和政府采购政策的规定。通过核查，所有参与询价的供应商在技术、质量和服务等方面均能满足要求，最后按报价最低的原则确定成交供应商。由询价小组成员初步确定中标候选人，然后提交局领导班子会讨论决定中标人。
六、其他事项
（一）本询价文件由象州县农业农村局负责解释。
（二）询价人联系方式
1.联系人：黎升
2.联系电话：13977264089
3.联系地址：广西来宾市象州县象州镇金象路31号
4.邮政编码：545800

特此公告。

象州县农业农村局
2024年11月15日

第 6 页 共 6 页